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Irresistible Goodness

Mocha with
Almondmilk

MOCHA LATTE
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CALIFIa
FARMS®

MOCHA

ALMOND LATTE
FLAVORED WITH OTHER NATURAL FLAVOR
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ITEM # 420093

INGREDIENTS: Coffee (Water,
Coffee), Almondmilk (Water,
Almonds), Cane Sugar, Alkalized
Cocoa Powder, Natural Flavor,
Potassium Citrate, Calcium
Carbonate, Sea Salt, Sunflower
Lecithin, Monk Fruit Juice
Concentrate, Guar Gum, Gellan
Gum.

ALLERGENS: Contains Traces of
Tree Nuts, Contains Nuts and/or
Their Derivatives, Contains
Almond and/or Almond Products

CASE UPC

10852909003500

UNIT UPC

8“52909 00350 ‘3 )

Organic Soymilk
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SOYMILK

SOYBEANS, WATER,
[NV & sEA SALT

48FLOZ (1.5QT) 14 L
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ITEM # 420681

INGREDIENTS: Water, Organic
Soybeans, Sea Salt

ALLERGENSContains Soybeans

CASE UPC

10813636023742

UNIT UPC

13636 " 023
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Mocha Almond Latte

Nutrition Facts

4 Servings Per Container
Serving Size 12 fl oz (360 mL)

Amount Per Serving

Calories 130
% Daily Value*
Total Fat 4.5 6%
Saturated Fat 0.59 3%
Trans Fat Og
Chol 1 Omg 0%
Sodium 260mg 1%
Total y 20g 7%
Dietary Fiber 3g 1%

Total Sugars 16g
Includes 159 Added Sugars  30%
Protein 3g

Vitamin D 0.2mcg 0%
Calcium 250mg 15%
Iron 1.9mg 10%
Potassium 670mg 10%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used for

general nutrition advice.

INGREDIENTS: COFFEE (WATER, COFFEE), ALMONDMILK (WATER,
ALMONDS), CANE SUGAR, ALKALIZED (OCOA POWDER, NATURAL
FLAVOR, POTASSIUM CITRATE, CALCIUM CARBONATE, SEA SALT,
SUNFLOWER LECITHIN, MONK FRUIT JUICE CONCENTRATE, GUAR
GUM, GELLAN GUM.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMONDS.

**CALIFIA FARMS MOCHA LATTE CONTAINS 166 OF SUGAR PER
SERVING VS. AN AVG. OF 26.8G OF SUGAR PER SERVING OF
LEADING READY-TO-DRINK (RTD) COFFEE BRANDS.

CASE & PALLET INFORMATION

(RS {4 acacacacacacsooommnooomasoocacnooaesncocs 48
PRODUCT CATEGORY...........ccoceeenennnannnnnan Cold Brew Coffee
PACKAGING TYPE i

CASEUPC 10852909003500
UNITUPC 852909003503
CASEDIMENSIONS.......cnnnnnnnnnnnnnnnnnnns 13.88INx 9.33INX 10.6IN
CASE WEIGHT (Ib) n
CASECUBE (1) .- o 079
(@357 35T ooonnmammo0scsnocssssncamaseaaaaaaamacinnnoco 91
PALLET TIx HI 13x7
DAL DN O e 46INx 37INx 80IN
PALLET WEIGHT (Ib) 1965
PALLET(CUBE([t) Seraamasasaas e asseoeses 88

STORAGE INFORMATION

Perishable. Keep Refrigerated. Consume
Within 7 - 10 Days After Opening. Shake
Well For Best Taste.

TEMPERATURE RANGE (FAHRENHEIT).......ceveeeeeeennnnnes .35%-40°
SHELF LIFE FROM DATE OF PRODUCTION (DAYS)
SHELF LIFE MINIMUM (DAYS)

BPA FREE KOSHER

CARRAGEENAN
FREE PACKAGING
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Unsweetened Organic
Soymilk

Nutrition Facts

6 Servings Per Container
Serving Size 8fl oz (240mL)

Amount Per Serving
Calories 80
% Daily Value*
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 50mg 2%
Total Carbohydrate 59 2%
Dietary Fiber 3g 1%

Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 8g 16%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 20mg 0%
Iron Img 4%
Potassium 300mg 6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

INGREDIENTS: WATER, ORGANIC SOYBEANS, SEA SALT.
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS SOY.
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PRODUGTISIZE () S e easeeeeeey 48
PRODUCT CATEGORY Plant Milk
CASEUPC 10813636023742
UNITUPC 813636023745
UNITS PER CASE 6
CASEDIMENSIONS........onnnnnnnnnnnnnnnnnns 13.88INx 9.33INX 10.6IN
CASE WEIGHT (Ib) 207
CASESPERPALLET......ccceaeiennnnnnanaaniaaaaaaaaaaaaacanaane 91
PALLET TIx HI 13x7
PALLET DIMENSIONS .....oevvnnnnnnnnaaaaaaaaanns 46INx 37INx 80IN
PALLET WEIGHT (Ib) 1943
DAL L E T CUB E (11 saroasaaaaa 188

STORAGE INFORMATION

Perishable. Keep Refrigerated. Consume
Within 7 - 10 Days After Opening. Shake
Well For Best Taste.

TEMPERATURE RANGE (FAHRENHEIT)
SHELF LIFE FROM DATE OF PRODUCTION (DAYS)
SHELF LIFE MINIMUM (DAYS)

.35%-40°

VEGAN nongmoproject.org



